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Genitoris, et interventu infrascriptorum Ilustrissimorum Dominorum
eius agnatorum, [lustrissimo Domino Rodulpho Gonzagae frafri
suo, secundogenito utrinque coniuncto, praedictum suum ius, cedere
et renuntiare, ac de eisdem, nec non et de omni el quocunque
iure sibi competente, vel quod in futurum ullo unquam {empore
competere posset, tam in praedictis quam aliis bonis paternis et
maternis, ac quibuscunque aliis, tam ratione primogeniturae quam
alterius successionis et legitimae, sibi ture naturali debitae, Dona-
tionem inter vivos, praedicto [llustrissimo Domino Rodulpho eius
fratri facere, ob idque porrectis precibus Serenissimo Domino, Domino
Rodulpho secundo, moderno Imperatori, ab etus Imperiali culmine iam
usque sub die vigesima nona Octobris, A nni Millesimi Quingentesimi
* octuagesimi quarli, obtentus et impetratus fuerit Imperialis assensus,
licentiaque el facultas ac potestas peragendi et ad effectum per-
ducendi, praenarrata omnia et singula absque alicuius ludicis
delegati, vel alterius auctoritate et Decreto, Ita quod cessio prae-
memorata, renuntiatioque et donatio, ac contractus desuper cele-
brandi, perinde validi sint et teneant, ac si solemniter omnia a
iure requisita intervenissent, supplendo omnes defectus vel aetatis,
vel alia quacunque ratione in praemissis existentes, Adiecta tamen
in praemissis conditione reservationis, per ipsum Illustrissimum
Dominum Aloysium in actu huiusmodi cessionis, renuntiae, et
Dunationis faciendae, scutorum ducentorum auri in auro, in annos
singulos, quamdiu [lustrissimus ipse Dominus Aloysius vixerit,
per dictum Ilustrissimum Dominum Rodulphum, eidem lustrissimo
Domino Aloysio anticipate solvendorum: ac etiam reservationis
aureorum bis mille, per eundem fratrem semel tantum persolven-
dorum, ad ommne ipsius [lustrissimi Domini cedentis, renuntiantis
et donantis beneplacitum, et ut latius ex ipso Imperiali Decreto
est videre (cuius tenor in calce praesentis instrumenti pro maiori
verificatione registrabitur). Verum cum postea ex constitutionibus
dictae Venerabilis Societatis Iesuitarum compertum fuerit, quicunque
eam Ingredi voluerint, opportere, antequam in domo aliqua vel
Collegio eiusdem, sub obedientia vivere incipiant, omnia bona
temporalia quae habuerint, distribuere et renuntiare ac disponere
de 1is, quae ipsis obvenire possent, Ipsi autem Illustrissimo Domino
Aloysio, tanquam filiofamilias, et sub patria potestate constituto,
nihil sit quod distribuat, sed tantum reliquum sit, ut de 1iis, quae
in futurum illi obvenire possent, disponat: Nolitque ullodpacto
conditionem praefatae reservationis, cui ex dictis constitutionibus
locus esse minime potest, impedimento sibi esse, quominus in-
stitatum suwam prosequatur: Cum maxime sciat, qui Christianam
piefatem non communi vulgarique instituto et deliberatione, sed
proprio quodam studio, et propria quadam mentis inductione,
opibus et rebus omnibus, temporalibus et momentaneis, relictis et
contemptis, complectitur, hunc omnium optime suis rationibus con-

sulere et prospicere, Sperans et summopere confidens, Serenissimum -

lmpqralorem.‘pm summa, quae in co est pietate, clementia et
religione, Institutum hoe suum et singula quaeque in hoc praesenti
mstrumento contenta, etiam sine dicta reservatione, quae in ipsius
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Tlustrissimi Domini Aloysii favorem, quoad temporalia inducta in
eius odium, quo ad spiritualia retorqueri non debef, non con-
tempturum, sed benigne et clementer (prout ita Maiestatem suam
suppliciter rogat) confirmaturum: iam per eum Decreta et stabili
animo uf supra constituta, executioni mandare, absque aliquo
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Una pagina del libro en que Pedro Francisco del Turco,
ayo de S. Luis, anotaba los gastos de éste.
El libro pertenece a la familia Roselli del Turco, de Floreneia.
(Véase el libro I, nota 14.)

temporis intervallo, deliberavit: Propterea inhaerendo ipsemet
Ilustrissimus Dominus Aloysius dicto Imperiali Decreto, attentaque
auctoritate et facultate sibi in eo, non obstante eius aetatis imper-
fectione, nec aliis quibuscunque atfributa, Intendens nunc tandem,
omni postposita mora, praememoratam lesuitarum Societatem et
religionemn ingredi, eorumque habitum assumere, et in ea debito
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tempore profiteri, per se et haeredes suos, et non quidem vi, mec
metu, aut dolo, neque aliquo alio Iuris vel facti ductus errore, sed
sponte, motu proprio, et ex libera sua voluntate, maturaque cum
deliberatione, ac omni alio meliori modo, via, Iure, forma, causa
et causis, quibus magis, melius, validius et efficacius, potuit ac
potest, in praesentia, cum auctoritate, licentia ac assensu et inter-
ventu praedicti llustrissimi Domini eius Genitoris Ferdinandi Gon-
zagae, nec non Illustrissimi Domini Horatii ex Marchionibus Gon-
zagae, Domini Sulferini, eius patrui, et Illusirissimorum Dominoram

Prosperi et Marci Antonii, Marchionum de Gonzaga, amborum ex

elus agnalis proximioribus, existentibus in Dominio Mantuae, omnium
dictum suum institutum et propositum expresse approbantium, seiens
optime quid et quantum cedat, renuntiet, et donet, prout ibidem se
scire dixit et protestatus fuit, et ex praenarratis colligitur, Certi-
ficatusque etiam ad plenum a me Notario infraseripto, quid sit et
quid referat inter vivos donare: praedicto Illustrissimo Domino
Rodulpho, frafri suo secundogenito, praesenti, stipulanti, et cum

consensu et auctoritate praedicti lustrissimi Domini sui Genitoris -

acceptanli praedictam suam primogenituram ac in Marchionatn
dicti Oppidi Castioni a Stiveriis, eiusque territorio et pertinentiis
succedendi ius cessit el cedit, ac renuntiavit et renuntiat, - de
tsdem. nec non de omni et quocunque iure sibi competente, aut
quod ullo unquam in futurum tempore ei competere possef, tam in
praedictis quam aliis bonis paternis et maternis ac quibuscunque
aliis, tam ratione primogeniturae, quam alterius successionis et
legitimae sibi iure naturae debitae, et praesertim ita tamen, ut
generalifati specialitas non deroget, nec e contra, de omni et quo-
cungue iure, quod sibi resultare vel acquisitum esse dici posset ex
conditione reservalionis scutorum ducentorum aureorum, ac aliorum
bis mille, pro una vice tantum, in dicto Imperiali Decreto apposita,
Donationem inter vivos, quae ullo unquam ingratitudinis vitio, vel
offensa, aut alia quavis causa, a iure permissa infringi, revocari
vel annullari minime valeat, praedicto Illustrissimo Rodulpho, fratri
suo praesenti, stipulanti et cum consensu, licentia ac auctoritate e
interventu ut supra acceptanti, fecit et facit, ut praedicta omnia et
singula bona, in Mlustrissima eius familia perpetuo et omni tempore
maneant et conserventur, Renuntians, prout ita expresse dictus
Iustrissimus Dominus Aloysius sub vinculo el virtute infrascripti
Iuramenti, - renuntiavit et renuntiat exceplioni, non sic ut supra
facti et celebrati praesentis Instrumenti, ac exceptioni doli mali,
quod vi metusve causa, exceptionisque, omnis et cuinscunque
defectus. et omissae solemnitatis, ac omni alii suo iuri, legum et
statutorum auxilio, quibus unquam posset contra praesens venire
Instrumentum, aut in aliquo se defendere vel tueri, certificatus ad
plenum a me Notario infrascripto: de vi et effectu ac importantia
dictarum renuntiarum, ad eius plenam el claram intelligentiam. Et
msuper attenta licentia, auctoritate ef dispensatione; super hoc a
Serenissimo Domino nostro, Domino Duce Mantuae et Montis-
ferrati ete. praefato Illustrissimo Domino Aloysio, ac mihi Notario
mfrascripto impartita, concessa et emanata. derogante Decreto
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Marchionali luramentum assertionis ef observationis in Instrumentis
apponi prohibenti, aedito anno millesimo, quingentesimo, vigesimo
octavo, ut de ipsa licentia constat, ex declaratione Illustris Domini
Aloysii Olivi Castellani Ducalis Mantuae ef a secretis praedicti

Monasterio y Santuario de Monserrat,
(Véase el libro I, nota 25.)

Serenissimi Domini nostri recepta, per rogitum Egregii Domini
Iacobi Antonii Bonatii Notarii et Cancellarii Senatorii Mantuae,
sub die vigesima octava mensis Octobris, proxime ‘decursi, ibidem
in authenticam formam mihi exhibitum, i calee praesentis In-
strumenti registrandum, una cum fide alterius Ducalis ordinis

San Luis. 25
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Decretique disponentis, quod in similibus adhibeatur fides Ducalibus
Secretariis, facta per Egregium Dominum Camillum Compagnonum,
Clarissimi Ducalis Mantuae Magistratus Notarium, mihi similiter ad
eundem effectum {radita, Idem Illustrissimus Dominus Aloysius
ad delationem mei Notarii infrascripti, vigore dictae auctoritatis,
dispensationis ac licentiae, deferentis, manu eius propria tactis
corporaliter Seripturis, super uno Missali (Romano), aperto ibidem,
ad hunc effectum mihi exhibito, ad Sancta Dei Evangelia iuravit
et dixit, supradicta ommia et singula in ‘praesenti Instrumento
contenta, apposita et inserta, fuisse et esse vera, eaque per se et
ut supra sub vinculo et virtute dicti Turamenti, perpetuo et omni
tempore attendere et observare, praedicto [llustrissimo Domino
Rodulpho praesenti et acceptanti ul supra, promisit; et in aliquo
sub guovis praetextu non contrafacere, nec contravenire, per se vel
per alium seu alios, aliqua ratione seu causa, modo vel ingenio,
de iure vel de facto, sub obligatione omnium et singulorum suorum
bottorum, praesentium et futurorum, et nec absolutionem vel habili-
tationem a praedicto Iuramento petere vel impetrare, et impetrata
non uti, Rogans me Notarium infrascriptam, ut de praedictis omni-
bus et singulis, publicum conficiam documentum ad perpetuam rei
memorianm. :

FEgo Annibal filius quondam Domini Toannis de

 Persia, civis Mantuae, publicus Tmperiali auctoritate

notarius suprascriptum Instrumentum Mantude redegi
et solita cum attestatione subscripsi.

48. (Pag. 90.) El mismo dia’en que S.Luis hizo la renuncia
al Marquesado de Castellon y 4 las esperanzas de cuanto. le pro-
metia el mundo, lleno de gozo escribié al P. General la carta
siguiente, cuvo original existe en poder del Sr. Tozzi (Lettere di
8. Luigi Gonzaga con annotazioni del Sac. Prof. Oliviero lozzi. In
Pisa tip. editrice Ungher & CC. Via San Giuscppe, 18—1889, pag. 22).

«Sig, mio et Padre in Domno (Jsgmo

Hoggi stesso spolio dell’ abito dell’ nomo vécehio ¢ indossato
vestem novi hominis del che fo avvertito V. S. R. cerziorandolo che
di tanta gralia non so come ringraziare Iddio benedetto tantopi
che hoggi ha volsuto degnarmi di nuova consolatione permetiendo
che a sua imitazione lo seguissi povero; perchd ¢ paruto al mio
signor padre di non assignarmi pin quanto aveva promesso et con
obbligatione confirmato: eppert penserd alle spese di viaggio et
per gli accessori: io prego Iddio benedetto che faccia tutto per il
melio et che se crederd anco espediente che il sig. Padre si trovi
in poter di effeftuare la promessa a favor della congregazione:
pero non manco di lettere ad hoc che da parte dei signori superiori
del collegio di qui et da parte della Signora mia madre presentero
alla 5. V. che genibus Tumiliter flexis ex toto corde la supplico per
amor d’Iddio di ricevermi per caritd in porto di scampo et di